Ce câble haut-parleur est très flexible et il est recommandé pour les installations personnalisées.
Ce câble est composé de brins en plaqué cuivre CCA et est protégé par une gaine en PVC à faible densité de couleur blanche,
transparente ou noire.
Il est disponible en bobine de 200 mètres (câble de section de 1.50 mm²) ou en bobine de 100 mètres (câble de section de
2,00mm² et de 2.50 mm²).
• Référence SPVIM
• Conducteurs conducteurs en plaqué cuivre CA
• Protection PVC à faible densité
• Gaine gaine souple et repérage par la forme de la gaine.
• Section Section de 1.5 mm² (SPVIM150) , 2.00 mm² (SPVIM200) et 2.50 mm² (SPVIM250)
• Longueurs proposées Bobine de 100 mètres et 200 mètres
• Couleurs Disponible en noir, blanc, transparent
SPVIM150B / 200m (Blanc) - bobine
SPVIM150N /200m (Noir) - bobine
SPVIM150 / 200m (Transparent) - bobine
3700195811043
3700195811302
3700195810930
SPVIM200B / 100m (Blanc) - bobine
SPVIM200N /100m (Noir) - bobine
SPVIM200 / 100m (Transparent) - bobine
3700195811050
3700195811319
3700195810947
SPVIM250B / 100m (Blanc) - bobine
SPVIM200 N /100m (Noir) - bobine
SPVIM200 / 100m (Transparent) - bobine
3700195811067
3700195811319
3700195810947
Spécifications techniques
SPVIM
Câble Integration HP
Fi
ch
e
te
ch
ni
qu
e
Real Cable PRO®
Z.A. La Géode, 20 rue des 4 vents, 91690 GUILLERVAL, France • Tel. : +33 1 60 80 98 01 • contact@francemajordiffusion.fr • www.real-cable.com
Photos non contractuelles. Real Cable® se réserve le droit de modifier ses produits afin d’en améliorer les performances. Les marques mentionnées sont la propriété de leur détenteur respectif.
  CABLE HAUT PARLEUR
CCA
      BOBINE DE 100 OU 200M
REF : SPVIM